
         

UCHWAŁA NR 152/XXII/2012 

RADY GMINY BIELSK 

z dnia 19 listopada 2012 r. 
 

w sprawie obwodów głosowania. 
 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 i art. 16 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 113 z późn. zm), na wniosek Wójta Gminy Bielsk, uchwala się,  

co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się podziału Gminy Bielsk na stałe obwody głosowania, ustalając ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Płocku. 
 

§ 3 
 

Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez  

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bielsk. 
 

§ 4 
 

Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Płocku, w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości. 



 

 

§ 5 
 

Podział Gminy Bielsk na stałe obwody głosowania ustalony w niniejszej uchwale nie 

ma zastosowania do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów organów 

stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz przedterminowych wyborów 

wójta przeprowadzanych w trakcie kadencji 2010 - 2014. 
 

 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7 

Traci moc uchwała Nr 271/XXX/2002 Rady Gminy w Bielsku  z dnia 4 lipca 2002r.  

w  sprawie  ustalenia granic i numerów obwodów głosowania oraz  siedzib 

Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie gminy Bielsk w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw w 2002r.  

 

§ 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

          
 
 
 
 
 


